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MINISTRIA E DREJTËSISË
TAKIM I GTA/KKK
PËR DISKUTIMIN E PREZANTIMIN E D/PLANIT TË VEPRIMIT PQH/ OGP 2020-2022 
Komponenti – Antikorrupsioni  

Planet e Integritetit 
6 TETOR 2020
Via webex cisco 

Listë pjesëmarrjeje
Emër/Mbiemër 


                                            Institucioni
1. Adea Pirdeni                  zvministër/ Ministria e Drejtësisë 

2. Bardhylka Kospiri          zvministër/ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

3. Hantin Bonati                zvministër/ Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

4. Sokol Dedja                    zvministër/ Ministria e Punëve të Jashtme dhe Evropën

5. Ornela Çuçi                    zvministër/ Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

6. Kostandin Shkurti         zvministër/ Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë

7. Ermira Gjeci                   zvministër/ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

8. Belinda Ikonomi           zvministër/ Ministria e Financave dhe Eknomisë

9. Rovena Pregja               MD

10. Evis Fico                         MD

11. Stela Suloti                    MD

12. Arber Sanxhaku            MD

13. Enea Babameto            MD

14. Jona Karapinjalli           MD

15. Anisa Xake                     MD

16. Ornela Xhembulla          Prokuroria e Përgjithshme 

17. Evis Qaja                           Kryeministria

18. Brikela Muka                   MEPJ

19. Filloreta Nikaj                  MBZHR

20. Antoneta Hoxha              MB

21. Aurora Mukaj                   KLP

22. Eljesa Harapi                    MSHMS

23. Ada Bedini 

24. Reida Kashta                   APP

25. Xhoana Ristani                APP

26. Elona Hoxha                    MD

27. Tatjana Janku                  MD

28. Suzana Frasheri               MD

29. Jonida Narazani               OSCE

30. Migena Xoxa                    Amb Austrise 

31. Frederik Eberhardt         përfaqësues të Amb
32. German Ambasade         përfaqësues të Amb
33. Marsela Isaku                  përfaqësues të Amb
34. Aida Lahi                          Amb Hollandes 
35. Hemion Braho                Amb Hollandes 
36. Ermelinda Xhaja            Amb Suedise 
37. Desareta Mitro  x3        përfaqësues të Amb 
38. Eridana Cano                 ADB
39. Eurona Leka x2              Albanian Institute of Public Affairs/ Universiteti M. Barleti 
40. Stephanie Beckmann   Amb USA 
41. Linda Krasniqi                Amb USA 
42. Alketa Koja                     KDIMDHP

43. Rovena Sulstarova        IDM

44. Ersida Sefa                     Fondacioni Shoqeria e Hapur Soros 

45. Nirvana Deiu                 EMA

46. Ardita Seknaj                 ICC Albania 

47. Isida Roshi                      MB/AMVV

48. Nevila Como                  Experte e IPMG/DBE

49. Endrita Xhaferraj          European Bank for Reconstruction and Development
50. Ardian Hackaj                CDI Albania 
51. Milaim Demushaj         Organizata të Ndryshëm & të Barabartë 
52. John Heck                       Asistenca Teknike e DBE për MD/AK
53. Arjan Dyrmishi               Asistenca Teknike e DBE për MD/AK
54. Silvana Rusi                    MD
55. Selami Shehu                 MD
